

Pachet infrastructura si echipamente CCTV

I.D.: 72137584

Data publicarii 09.08.22 Coduri CPV 35125000-6

Pretul estimativ: 4.416,37 RON - 4.416,37 RON

Descriere: 1 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1310nm 20km BUC 1 x221.00 =221.00 2 MEDIA CONVERTOR WDM 10/100Mbps 1550nm 20km BUC 1 x221.00 =221.00 3 DS-2CD2T83G2-4I-2.8mm CAMERA IP AcuSense 8.0 MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SDcard, Hikvision buc 1 x758.00 =758.00 4 DS-1260ZJ DOZA CONEXIUNI PENTRU CAMERELE TIP "BULLET", HIKVISION BUC 2 x67.23 =134.45 5 DS-3E0105P-E-M SWITCH 4 PORTURI PoE, 1 PORT UPLINK, HIKVISION BUC 2 x145.61 =291.22 6 H6GLG00K5G PATCHCABLU CAT.6 ECRANAT RJ45 GRI 0,5M BUC 5 x7.56 =37.82 7 Prelungitor 5 prize, 1.5m buc 2 x46.22 =92.44 8 DS-2CD2T83G0-I8-2.8mm CAMERA IP 8.0MP, lentila 2.8mm, IR 80m, SD-card, Hikvision buc 1 x782.00 =782.00 9 SUPORT OSCILANT 60mm (BARCUTA MICA) buc 3 x6.30 =18.90 10 20017932 RCEYY-J3x2.5m EYY-J 3x2.5 RE 0,6/1kV (CYY-F, NYY) M 4 x6.70 =26.80 11 ME263300-PLN4-C16/1N INTR AUT 16A, 1P+N, C, 4,5kA BUC 1 x21.00 =21.00 12 PRIZA PT CU CP 16A MISYA BUC 1 x11.19 =11.19 13 DB32-400/40 TABLOU MET. FREDER 40x30x20cm, cu usa, gol BUC 1 x183.00 =183.00 14 Presetupa IP66 PG29 buc 2 x8.72 =17.44 15 MANOPERA REALIZARE INFRASTRUCTURA SISTEM SUPRAVEGHERE SI MONTAJ SI CONFIGURARE CAMERE CCTV BUC 1 x800.00 =800.00 16 CABLU FO FTTH 4 FIRE CU SUFA BUC 70 x1.80 =126.00 17 N-PWUP-LI080H1-AZ01B nJOY, HORUS PLUS 800 UPS, LINE INTERACTIVE, 800 VA, 480W TOWER, nr. iesiri 2 buc 1 x294.12 =294.12 18 MANOPERA SUDURA FIBRA OPTICA CU MONTAJ CASETE TERMINALE 2 BUC , 1 BUC PIGTAIL SC-PC, 1 CARLIG, 1 CATARAMA, 1 ARMOROD 1 1 x380.00 =380.00